（環境様式第７号）

平成　　年　　月　　日
北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職･代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
市民活動団体等による環境未来都市推進支援事業　実績報告書
　平成　　年　　月　　日付北九州市指令　　　第　　号で補助金等交付決定通知のあった標記事業が完了しましたので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記

１　事業名
２　補助金の交付決定額及びその精算額

　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　精算額　　　　　　　　　　　　円

３　事業の実施期間　　　　　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日

４　事業の成果　　　　　　　　　事業報告書（様式第８号）のとおり

５　補助金に係る収支明細　　　　収支決算報告書（様式第９号）のとおり

６　添付書類
　　(1)領収書等、支払金額を証する書類

　　(2)事業の実施状況が確認できる写真

　　(3)その他成果品（広報誌、パンフレットなど）

	事務連絡

	担当者

	電話番号

	住所
(書類送付先)
	〒

	メールアドレス

（環境様式第８号）
環境未来都市推進支援事業　事業報告書
	団体名

	提案事業名

	解決したい
社会課題

	事業期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	実施内容
	※事業概要、実施日時、開催場所、参加人数等を簡潔に記入してください。

	事業成果
及び反省点

※記載内容が枠内に収まらない場合は、別紙を添付しても差し支えありません。
（環境様式第９号）
収支決算報告書
事業名

１　収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入の部
	支出の部

	区分
	決算額
	区分
	決算額

	補助金額

	補助対象経費

	補助金以外の額

	補助対象外経費

	総額

	総額

２　内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	収入の部
	支出の部

	補助金
	補助対象経費

	費目
	決算額
	内訳
	費目
	決算額
	内訳

	補助金

	補助金以外

	費目
	決算額
	内訳

	①小計

	②管理運営費

	①×0.2

（一万円未満切捨）

	補助対象外経費

	費目
	決算額
	内訳

	小計

	③小計

	総額

	総額

	①＋②＋③

	補助金額※

	（①＋②)☓0.8

（一万円未満切捨）

※交付決定金額を超えることはできません。